



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2020 года

№ 506

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 14 июля 2003 года № 201

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 июля 2003 года № 201 «Об уполномоченном органе по оказанию государственной поддержки деятельности юридических консультаций Адвокатской палаты Чукотского автономного округа и об утверждении Порядка рассмотрения документов и принятия решения о выделении финансовой помощи в виде субсидий из окружного бюджета Адвокатской палате Чукотского автономного округа для содержания юридических консультаций и представления отчета о расходовании средств окружного бюджета» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в Положении о порядке рассмотрения документов и принятия решения о выделении финансовой помощи в виде субсидий из окружного бюджета Адвокатской палате Чукотского автономного округа для содержания юридических консультаций и представления отчета о расходовании средств окружного бюджета:

в пункте 1.3 раздела «Общие положения» слова «Управлению по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управлению по обеспечению деятельности мировых судей

и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в разделе «Порядок предоставления, рассмотрения и оформления документов для получения финансовой помощи»:

в абзаце первом пункта 2.2 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в пункте 2.3 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в разделе «Порядок перечисления и перерасчета финансовой помощи»:

в пункте 3.1 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в пункте 3.3 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в пункте 3.5 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в разделе «Учет и отчетность по средствам окружного бюджета на оказание финансовой помощи»:

в пункте 4.1 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в пункте 4.2 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в приложении 2 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» заменить словами

«Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа»;

в приложении 3 слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» в соответствующем падеже заменить словами «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа» в соответствующем падеже.

Председатель Правительства



Р.В. Копин